Exemplaria duo observavi Musei Prof. A. Bellardi, in Chiropteris non determinatis Americae meridionalis inventa.

## Fam. HIPPOBOSCIDAE, Lch.

*Gen.* **Liptena** NITZ.

*Sp.* 1. — **L. capreoli** RND. ♀. Long. mill. 3-3 1/4.

FAEM. Distinctissima est a *Lip. cervi* L. non solum statura fere duplo minore, sed praecipue oculorum forma, et abdominis pictura: nam *oculi* in nostra manifeste magis angustati praesertim postice, non ut in sp. Linneana ovato-sub-rotundati.

*Abdomen* vere totum sordide flavidum, vel pallide testaceum, vix basi sub-ferrugineum, non obscure brunneum. vittis tribus sordide albidis, transversis in dorso signatum.

Difert etiam a faemina sequenti *L. mazamae*, cui partim similis, prae caeteris, proboscide crassiuscula, modice elongata, et testaceo-rufa; et etiam pedibus longe, abdomineque breviter nigro setulosis.

Mas ignotus sed probabiliter ut in congenere *cervi* alatus.

In Insula Cypri lecta, sed hospite in quo vivit ignoto.

Coll. Pr. Bellardi.